
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος,    24-06-2025                    
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Απόφασης: 1499 

ΑΥΤ.ΤΜ.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Αριθ. Πρωτ.: 15074 
Ταχ. Δ/νση: Ν.Πλαστήρα 13, 
 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 
Τηλέφωνο: 2310797411 εσωτ.101 
 

ΘΕΜΑ: Χορήγηση παράτασης της υπ’ αριθ. 30578/30-12-2024 σύμβασης παροχής υπηρεσιών με 
τίτλο: «εκπόνηση Δημοτικού Σχεδίου Μείωσης Εκπομπών Δήμου Δέλτα»      

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 
2. Τις διατάξεις της  περ. ζ) της  παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010  
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαιτέρως των άρθρων 132, 216 

και 217 
4. Τους όρους της υπ’ αριθμ. 30578/30-12-2024 σύμβασης του Δήμου με τον Ανάδοχο 
5. Το υπ’ αριθμ. 14953/24-06-2025 αίτημα του Αναδόχου 
6. Την υπ’ αριθμ. 14993/24-06-2025 εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Δέλτα 
7. Το γεγονός ότι η τροποποίηση της σύμβασης δεν είναι ουσιώδης κατά την έννοια της παρ 4 του 

άρθρου 132 του Ν. 4412/2016 και δεν μεταβάλλει τη συνολική φύση της σύμβασης 
 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Τη χρονική παράταση της υφιστάμενης υπ’ αριθ. 30578/30-12-2024 σύμβασης μεταξύ του Δήμου 
Δέλτα και της αναδόχου εταιρείας «LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ» η οποία εδρεύει στην  
Θεσσαλονίκη 26ης Οκτωβρίου 43 ΤΚ: 54627με ΑΦΜ: 997759560 Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, τηλ. 

επικοινωνίας 6988286855 της ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: «εκπόνηση Δημοτικού Σχεδίου Μείωσης Εκπομπών 
Δήμου Δέλτα» κατά ένα (1) μήνα από την λήξη της, ήτοι μέχρι τις 28/07/2025 και εντός των 
ορίων του αρχικώς συναφθέντος συμβατικού ποσού. 
 

 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΜΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 98Λ5Ω9Ι-2ΒΒ


		2025-06-25T11:50:44+0300
	Athens




